
                                                                                                  Smlouva číslo: 8218170013 

SMLOUVA 

O  POZÁRUČNÍM SERVISU OSOBNÍCH KAMER MP BRNO 

 

podle § 2079 a následujících zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník. 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující: 

   Statutární město Brno, Městská policie Brno, 

Sídlo: Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

Zastoupená: Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

IČ:   44992785 

DIČ:   CZ44992785 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

Prodávající:  VARIANT plus, spol. s.r.o. 

Sídlo:  U Obůrky 5, 674 01, Třebíč 

Zastoupený:  Mgr. Alešem Bočkem, produktovým manažerem 

IČ:         46967168   

DIČ:    CZ46967168  

Bankovní spojení:       XXXXXXXXX 

Číslo účtu:       XXXXXXXXX  

 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této smlouvy je provádění kompletního pozáručního servis osobních kamer 

MP Brno včetně dodávek náhradních dílů. Jedná se o tyto typy kamery: DCR-12HD, CD-

50 F, PD-77 G. 

 

III. 

DOBA PLNĚNÍ 

 

Smlouva je uzavřená na dobu neurčitou. 

 

 

 



                                                                                                  Smlouva číslo: 8218170013 

IV. 

KUPNÍ CENA 

 

1. Nabídková cena na předmět smlouvy je uvedená v tabulkách – příloha č.1. 

 

2. Uvedené jednotkové ceny jsou cenou nejvýše přípustnou, která zahrnuje veškeré náklady 

a poplatky prodávajícího nezbytné pro řádné a úplné plnění zakázky na dodání předmětu 

smlouvy; 

 

3. Nabídková cena může být změněna pouze v případě změny právních předpisů 

upravujících sazby DPH, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

4. V případě, že dojde k nárůstu vstupů cen u dodavatele, je tento oprávněn v tomto 

rozsahu navýšit nabídkové ceny. Uchazeč předloží v tomto případě ke schválení 

zadavateli návrh nového ceníku.  

 

5. Cena je uvedena v české měně – Kč. 

 

6. V případě požadavku objednatele na dodávku jiných, než v příloze uvedených 

komponent a náhradních dílů, bude dohodnuta cena individuálně. 

 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Podkladem pro uhrazení ceny za každý pozáruční servis je daňový doklad – faktura, který 

je dodavatel oprávněn vystavit po převzetí předmětu smlouvy zadavatelem. 

2. Nedílnou součástí každé faktury je odsouhlasený soupis dodaného materiálu a 

provedených prací. 

3. Splatnost daňového dokladu – faktury je 21 dnů od jeho doručení kupujícímu. Zálohy 

zadavatel neposkytuje. 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 

právními předpisy, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví 

v platném znění, a číslo smlouvy zadavatele. Zadavatel může před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu dodavateli, pokud neobsahuje stanovené 

náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude mít novou lhůtu 

splatnosti o délce 21 dní. 

 

5. Na účetních dokladech musí být uvedeno : 

Adresa odběratele :  Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 602 00 Brno 

IČ 44992785, DIČ CZ44992785 

 Adresa příjemce a doručovací adresa: 

    Statutární město Brno, Městská policie Brno, 

    Štefánikova 112/43, 60200 Brno, IČ 44992785 

 

 

 



                                                                                                  Smlouva číslo: 8218170013 

VI. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

 

Místem plnění je: Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

 

VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY NEBO JEHO ČÁSTI 

 

1. Závazek dodavatele provést předmět této smlouvy je řádně a včas splněn převzetím 

předmětu smlouvy zadavatelem. 

 

2. Řádné předání a převzetí předmětu smlouvy potvrdí oprávněná osoba zadavatele na 

faktuře se soupisem provedených prací a dodaného materiálu. 

 

3. V případě objednávky pozáručního servisu či dodávky náhradních dílů, zajistí vyzvednutí 

a vrácení kamer a dodávku náhradních dílů z a do sídla objednatele dodavatel na své 

náklady. 

 

VIII. 

SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1. V případě, že dojde k prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvy, 

bude dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 100,-Kč za každý i jen započatý den 

prodlení. 

 

IX. 

ZÁRUKA 

 

1.   Dodavatel poskytuje, na provedené práce a materiál viz čl. II. této smlouvy, záruku v délce 

6 měsíců.  

2.   Dodavatel je povinen odstranit vady, nejpozději do 21 pracovních dnů ode dne doručení 

oznámení o vadách. V případě, že charakter těchto vad neumožní uvedenou lhůtu 

dodržet, dohodne prodávající s kupujícím lhůtu delší, o této dohodě sepíší záznam. 

3.    Dodavatel prohlašuje, že pro plnění smlouvy nebude používat subdodavatele a je jediným 

nositelem záruky a případných sankci. 

4. Dodavatel se zavazuje zajistit provedení výrobcem předepsaných servisních prohlídek  a 

dalších servisních úkonů a oprav, přičemž je povinen dodržet zejména tyto podmínky: 

 při provádění servisních úkonů v rámci prohlídky budou použity odpovídající 

náhradní díly a příslušenství, případně náplně. 

 

 

X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 



                                                                                                  Smlouva číslo: 8218170013 

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

3. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv 

uveřejní MP Brno. Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném znění včetně všech 

v ní uvedených osobních údajů. 

 

5. Smluvní strany se s obsahem smlouvy o pozáručním servisu osobních kamer MP Brno 

seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

6. Přílohy této smlouvy tvoří: 

příloha č. 1 – Tabulka nabídková cena 

 

 

 

V Brně dne 07.06.2018     V Třebíči dne …1.6.2018 

 

 

 

 

…………………………………………          ………………………………………… 

  za kupujícího za prodávajícího 

        Bc. Luboš Oprchal, ředitel                                   Mgr. Aleš Boček, produktový manažer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Smlouva číslo: 8218170013 

Příloha č. 1 – Tabulka nabídková cena 

Ceník náhradních dílů 

(popis závady) 

Cena bez DPH Sazba DPH Cena vč. DPH 

DCR – 12 HD    

a) držáky kamer na oděv 49 21 59,29 

b) poškozený objektiv 329 21 398,09 

c) ovládací tlačítko 259 21 313,39 

d) vypínač 359 21 434,39 

Celková cena za náhradní díly 

pro kameru DCR – 12 HD (∑ a)-

d)) 

966 21 1205,16 

CD – 50F    

e) rozbité sklo objektivu 199 21 240,79 

f) uvolněný/poškozený 

konektor 

nabíjení/přenosu dat 

489 21 591,69 

g) poškozený objektiv 399 21 482,79 

h) nová základní deska 

kamery 

2490 21 3012,90 

i) ovládací tlačítko 299 21 361,79 

j) vypínač 359 21 434,39 

Celková cena za náhradní díly 

pro kameru CD – 50F (∑ e)-j)) 

4235 21 5124,35 

PD – 77G    

k) držáky kamer na oděv 240 21 290,40 

l) přední kryt  398 21 481,58 

m) poškozený objektiv 2490 21 3012,90 

n) nová základní deska 

kamery 

2490 21 3012,90 

Celková cena za náhradní díly 

pro kameru PD – 77G (∑ k)-n)) 

5618 21 6797,78 

Celková cena za náhradní díly 

pro kamery (∑ a)-n)) 

 

10849 21 13127,29 

 

Tabulka č. 2 

 Cena bez DPH Sazba DPH Cena vč. DPH 

Hodinová sazba práce v Kč/1 

hodina 

600 21 726,00 

 

 



                                                                                                  Smlouva číslo: 8218170013 

      
  EZS CCTV EVS EPS SKS ISB 

komplexní řešeni elektronických systémů budov 

PLNÁ MOC 

Zplnomocňuji pana Mgr. Aleše Bočka, rodné číslo XXXXXXXXXXXXX,           

k zastupování firmy VARIANT plus, spol. s r.o. při všech jednáních                

týkajících se sortimentu spotřební elektroniky (CEL). 
 

 

 

 

Plnou moc přijímám. 
 

Mgr. Aleš Boček 

Třebíč, 10.11. 2014 

IČ: 46967168 / DIČ: CZ46967168 "’niv 

pobočka PRAHA: 

Rostavská 2b/260, Praha 10 

tel: XXXXXXXX 

GSM' XXXXXXX 

Fax: XXXXXXX 

XXXXXXXXXX 

 

VARIANT 
                                 p|us 

Ing. Jiří Würtherle 

prokurista 

VARIANT plus, 
spol. s r.o. 

 

u Obůrky 5, 674 

01 Třebíč 

 tel: XXXXXXXX 

GSM: XXXXX 

fax: XXXXXX  

technická HOTUNE: 

tel: XXXXXXXX  
GSM.XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

www.variant.cz 


